
Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella 1 600 000 €
Reference: R4507027  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 200m  Build Size: 360m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Dvojdomek se soukromým bazénem, jen pár kroků od hotelu Puente Romano, v srdci Zlaté míle Nemovitost se skládá
ze 4 lůžek , 4 koupelen, tří úrovní. 
Na fisrt úrovni Moderní a plně vybavená kuchyň se všemi spotřebiči. semi-integrovaný s jídelním koutem, na pravé
straně vchodu WC pro hosty, obývací prostor se těší krb , a 
okna od stěny ke stěně, která vedou k venkovnímu obytnému prostoru. 
Druhá úroveň se skládá pro stěžeň ložnice s terasou, a prostorné chůze uzavřen, druhý apartmán mají také soukromou
terasu, na třetí úrovni je další spaciuos apartmá s vlastním obývacím prostorem, stejně terasa. 
Dům má přímý přístup z parkoviště, prostorný druhý obytný prostor a druhou ložnici s vlastní koupelnou.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Pokoj 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


